
ZAPISNIK 
 
7. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2018 – 2022, ki je bila v 
sredo, 16. oktobra 2019 ob 17.00 uri, v dvorani Družbenega doma Grosuplje, Taborska cesta 1, 
Grosuplje. 
 
Sejo je na podlagi  20. in 22. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) in na podlagi 
9. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 65/17) sklical in vodil Župan Občine 
Grosuplje, dr. Peter Verlič. 
 
Seja se je snemala na digitalni medij. 
 
PRISOTNI:      Petra Zakrajšek, Mihael Hočevar, Iztok Vrhovec, Vera Šparovec,  Urša Leah 

Predalič, dr. Božo Predalič, Nives Rupčić, Janez Pintar, Sabina Roštan, Žan Skubic, 
Nejc Kolmančič, Andrej Bahovec, Violeta Trontelj, Ivan Gajić,  Nevenka Zaviršek, 
Uroš Vodopivec, Jože Berdajs, Nik Gorišek, Alja Knep, Matjaž Trontelj, Štefka 
Zaviršek,  Valentina Vehovec,– člani občinskega sveta. 

 
ODSOTNI:   Marija Rački (opravičeno), Alojz Bavdek (opravičeno) in Bruno Brajdič 

(opravičeno) - člani občinskega sveta 
 
OSTALI PRISOTNI: dr. Peter Verlič, župan 
   mag. Dušan Hočevar, direktor občinske uprave  
              Jelka Kogovšek, vodja Urada za finance, gospodarstvo in družbene  
                                            dejavnosti  
   Uroš Močnik, vodja Urada za komunalno infrastrukturo 

Miha Simončič, vodja Urada za prostor 
   mag. Mateja Mušič, Urad za splošne zadeve 

Nika Zupančič, Urad za splošne zadeve 
   Jana Roštan, Urad za splošne zadeve 
   Stanislav Stopar, direktor Javnega komunalnega podjetja Grosuplje 
   Sandi Hribar, Javno komunalno podjetje Grosuplje 
   Peter Lovšin, občinski urbanist, Urbania d.o.o. 

Brane Petrovič, Grosupeljski odmevi in snemanje seje 
    
V uvodu seje je župan pozdravil vse prisotne člane občinskega sveta, direktorja občinske uprave, 
prisotne vodje občinske uprave, prisotne predstavnike občinske uprave, direktorja Javnega 
komunalnega podjetja Grosuplje s sodelavci, predstavnike medijev in vse ostale prisotne. 
 
Sledila je razprava o dnevnem redu 7. seje občinskega sveta, na katerega ni bilo pripomb. 
 
21 svetnikov je glasovalo o dnevnem redu 7. seje občinskega sveta in je z 19 ZA in 0 PROTI 
sprejelo naslednji 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Potrditev zapisnika 6. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje  
2. a) Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Grosuplje 

za leto 2019  
b) Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Grosuplje 
za leto 2020 

3. Predlog odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Skupna občinska uprava 
5G«   



4. Osnutek odloka o izvajanju obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in 
čiščenja  komunalne in padavinske odpadne vode na območju Občine Grosuplje 

5. Soglasje k zadolževanju Javnega komunalnega podjetja Grosuplje d.o.o.  
6. Predlog odloka o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Koščakov hrib 
7. Osnutek odloka o določitvi območja predkupne pravice Občine Grosuplje 
8. Osnutek Odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti na področju programa splošne ambulante v socialnovarstvenem zavodu 
9. Sklep o sestavi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
10. Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
11. Sklep o imenovanju nadomestnega člana Komisije za spremljanje položaja romske 

skupnosti v občini Grosuplje 
12. Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora IG 8 Ak 
13. Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora ŠJ 18 A 
14. Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora ŠS 3 A 
15. Sklep o lokacijski preveritvi enoto urejanja prostora GR 49 Cs PPIP 
16. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov  

 
1. Potrditev zapisnika 6. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje  

 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Zapisnik 6. seje občinskega sveta se potrdi. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 1 je sprejet. 
 
 

2. a) Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine 
Grosuplje za leto 2019  
b) Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine 
Grosuplje za leto 2020 

 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da predlog odloka o spremembah in 
dopolnitvah odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2019 in  predlog odloka o spremembah 
in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2020 sprejme v predlagani obliki in 
vsebini. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da je odbor sprejel sklep, s katerim 
predlaga občinskemu svetu, da predlog odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 
Občine Grosuplje za leto 2019 in predlog odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
proračunu Občine Grosuplje za leto 2020 sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
U. Vodopivec je v imenu Odbora za gospodarstvo in turizem dejal, da je odbor sprejel sklep, s 
katerim predlaga občinskemu svetu, da predlog odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
proračunu Občine Grosuplje za leto 2019 in predlog odloka o spremembah in dopolnitvah odloka 
o proračunu Občine Grosuplje za leto 2020 sprejme v predlagani vsebini. 
 
U. L. Predalič je v imenu Odbora za kmetijstvo dejala, da je odbor sprejel sklep, s katerim predlaga 
občinskemu svetu, da predlog odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine 
Grosuplje za leto 2019 in predlog odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 
Občine Grosuplje za leto 2020 sprejme v predlagani obliki in vsebini. 



Razpravljala sta M. Hočevar in M. Trontelj. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2019 se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 20, PROTI: 0 
Sklep 2a  je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2020 se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 20, PROTI: 0 
Sklep 2b  je sprejet. 
 
 

3. Predlog Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Skupna občinska 
uprava 5G« 

 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
J. Pintar je v imenu Statutarno pravne – pravne dejal, da je komisija sprejela sklep, s katerim 
predlaga občinskemu svetu, da predlog odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
»Skupna občinska uprava 5G« sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
Razpravljali so N. Zaviršek, N. Kolmančič, M. Trontelj in J. Pintar.  
 
Župan je podal pojasnila k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Skupna občinska uprava 5G« se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 3 je sprejet. 
 
 

4. Osnutek odloka o izvajanju obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja 
in čiščenja  komunalne in padavinske odpadne vode na območju občine Grosuplje 

 
S. Hribar je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o izvajanju obvezne 
občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja  komunalne in padavinske odpadne vode 
na območju občine Grosuplje sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o izvajanju obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja  
komunalne in padavinske odpadne vode na območju občine Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 4a je sprejet. 
 
 
 



Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o izvajanju obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja  
komunalne in padavinske odpadne vode na območju občine Grosuplje se prekategorizira v 
predlog odloka o izvajanju obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja  
komunalne in padavinske odpadne vode na območju Občine Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 4b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o izvajanju obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja  komunalne 
in padavinske odpadne vode na območju občine Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 21, PROTI: 0 
Sklep 4 je sprejet. 
 
 

5. Soglasje k zadolževanju Javnega komunalnega podjetja Grosuplje d.o.o.  
 
S. Stopar je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Soglasje k zadolževanju Javnega 
komunalnega podjetja Grosuplje d.o.o. sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
Razpravljala sta N. Zaviršek in M. Hočevar. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Soglasje k zadolževanju Javnega komunalnega podjetja Grosuplje d.o.o. se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 20, PROTI: 0 
Sklep 5 je sprejet. 
 
 

6. Predlog odloka o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Koščakov hrib 
 
M. Simončič je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da predlog odloka o Občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu Koščakov hrib sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
Razpravljali so A. Bahovec, U. Vodopivec, J. Pintar in M. Trontelj. 
 
Župan je podal pojasnila k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Koščakov hrib se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 6 je sprejet. 
 
 
 
 
 
 
 



7. Osnutek odloka o določitvi območja predkupne pravice Občine Grosuplje  
 
M. Simončič je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o določitvi območja 
predkupne pravice Občine Grosuplje sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o določitvi območja predkupne pravice Občine Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 7a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o določitvi območja predkupne pravice Občine Grosuplje se prekategorizira v 
predlog odloka o določitvi območja predkupne pravice Občine Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 7b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o določitvi območja predkupne pravice Občine Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 21, PROTI: 0 
Sklep 7 je sprejet. 
 

8. Osnutek Odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni 
zdravstveni dejavnosti na področju programa splošne ambulante v 
socialnovarstvenem zavodu 

 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil z osnutkom 
odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na 
področju programa splošne ambulante v socialnovarstvenem zavodu in predlaga občinskemu 
svetu, da osnutek odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 
dejavnosti na področju programa splošne ambulante v socialnovarstvenem zavodu sprejme v 
predlagani obliki in vsebini. 
 
Razpravljala sta N. Zaviršek in M. Trontelj. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti 
na področju programa splošne ambulante v socialnovarstvenem zavodu se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 8a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti 
na področju programa splošne ambulante v socialnovarstvenem zavodu se prekategorizira v 
predlog osnutek odloka o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 
dejavnosti na področju programa splošne ambulante v socialnovarstvenem zavodu. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 8b je sprejet. 



 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na 
področju programa splošne ambulante v socialnovarstvenem zavodu se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 8 je sprejet. 
 
 

9. Sklep o sestavi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je 
komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o sestavi Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o sestavi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 9 je sprejet. 
 

10. Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
 
Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je 
komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da imenuje Svet za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu v sestavi Alenka Gazi Legan (predstavnica OŠ Louisa Adamiča), Barbara 
Flisar (predstavnica OŠ Brinje), Sebastjan Škrjanc (predstavnik OŠ Šmarje Sap), Metka Kadunc 
(predstavnica VVZ Kekec Grosuplje), Damjan Lenček (predstavnik Policijske postaje Grosuplje), 
Franc Skubic (predstavnik Zveze šoferjev in avtomehanikov Grosuplje), Bojan Gorišek 
(predstavnik JKP Grosuplje), Simon Virant (predstavnik Upravne enote Grosuplje), Nives Rupčić 
(predstavnica občinskega sveta), Mihael Prelc (predstavnik občinskega redarstva) in Tadeja 
Kupljenik (predstavnica Občine Grosuplje). 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v sestavi Alenka Gazi Legan 
(predstavnica OŠ Louisa Adamiča), Barbara Flisar (predstavnica OŠ Brinje), Sebastjan Škrjanc 
(predstavnik OŠ Šmarje Sap), Metka Kadunc (predstavnica VVZ Kekec Grosuplje), Damjan Lenček 
(predstavnik Policijske postaje Grosuplje), Franc Skubic (predstavnik Zveze šoferjev in 
avtomehanikov Grosuplje), Bojan Gorišek (predstavnik vzdrževalca cest - JKP Grosuplje), Simon 
Virant (predstavnik Upravne enote Grosuplje), Nives Rupčić (predstavnica občinskega sveta), 
Mihael Prelc (predstavnik občinskega redarstva) in Tadeja Kupljenik (predstavnica Občine 
Grosuplje) se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 10 je sprejet. 
 
 
 
 
 



11. Sklep o imenovanju nadomestnega člana Komisije za spremljanje položaja romske 
skupnosti v občini Grosuplje 

 
Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je 
komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da sprejme sklep o imenovanju 
Alojza Bavda za nadomestnega člana Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini 
Grosuplje. 
 
Razpravljal je dr. B. Predalič. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju nadomestnega člana Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v 
občini Grosuplje (Alojza Bavdka)  se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 11 je sprejet. 
 
 

12. Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora IG 8 Ak 
13. Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora ŠJ 18 A 
14. Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora ŠS 3 A 
15. Sklep o lokacijski preveritvi enoto urejanja prostora GR 49 Cs PPIP 

 
Župan je predlagal, da se obrazložitev in razprava k točkam od 12. – 15. točke dnevnega reda 
opravi skupaj, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
M. Simončič in P. Lovšin sta podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o lokacijski preveritvi za enoto 
urejanja prostora IG 8 Ak, Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora ŠJ 18 A, Sklep o 
lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora ŠS 3 A in Sklep o lokacijski preveritvi enoto 
urejanja prostora GR 49 Cs PPIP sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
K tem točkam dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora IG 8 Ak se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 12 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora ŠJ 18 A se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 13 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora ŠS 3 A se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 14 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o lokacijski preveritvi enoto urejanja prostora GR 49 Cs PPIP se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 15 je sprejet. 



16. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov 
 
Razpravljali so V. Vehovec, M. Hočevar in dr. B. Predalič.  
 
V. Vehovec je opozorila na romsko problematiko v občini Grosuplje, saj je stanje že kritično. Dejala 
je, da je bil sestanek predstavnikov Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini s 
Policijsko postajo Grosuplje in ostalimi prizadetimi, ki jim je vlomljeno v lokale. Opozorila je, da je 
potrebno ukrepati, saj bo v nasprotnem primeru odstopila iz Komisije za spremljanje položaja 
romske skupnosti. 
 
M. Hočevarja je zanimalo, kdaj naj bi se sprejemal občinski podrobni prostorski načrt za »Športni 
park Brezje« in kdaj je planiran začetek izgradnje zadrževalnika Veliki potok, zaključek in 
investicijska vrednost projekta Veliki potok ter če je planirana tudi rekonstrukcija ceste Stara vas 
– Polica. 
 
Dr. B. Predalič je dejal, da romska problematika ni težava Občine, saj se jo Občina trudi reševati. 
Problem je zgrežena državna politika pozitivne diskriminacije do Romov. Problem se je začel z 
zakonom, ki je določil »romske« občine. Rezultat tega so težave ravno v »romskih« občinah. 
Potrebno je uvesti politiko, v kateri bodo Romi enako obravnavani kot vsi ostali državljani. 
Predlagal je, da Občina pošlje apel na Vlado RS, da se stvari začnejo spreminjati, saj je potrebno 
spremeniti politiko do Romov pri jedru. 
 
Župan je podal pojasnilo na razpravo dr. B. Predaliča. Dejal je, da občine glede reševanja romske 
problematike nimajo nikakršnih pristojnosti. Takrat, ko vladna poplitika odpove, se vse zgrne na 
župane in krivda je na županu. V nadaljevanju je dejal, da je župan občine Kočevje, dr. V. Prebilič, 
ki ima trenutno največje probleme z romsko populacijo, vsem županom občin, ki imajo romskega 
svetnika, poslal v podporo apel predsedniku Vlade za nujni sestanek in ukrepanje. Občina 
Grosuplje je pismo podpore podpisala. Trenutno je pereča tudi problematika migrantov, saj so 
obmejne občine prepuščene same sebi. Če bo na apel županov sklican sestanek pri predsedniku 
Vlade, bodo občine predstavile vse težave z romsko problematiko. Dejal je še, da se v medijih teh 
problemov ne sme izpostavljati. 
    
Mag. D. Hočevar je podal ostale odgovore in pojasnila k razpravi. Dejal je, da je v občini Grosuplje 
zabeleženih že veliko primerov migrantov, ki jih občani najdejo v gozdovih in tudi o tem se ne 
poroča. V nadaljevanju je glede »Športnega parka Brezje« dejal, da je morala Občina zaradi vseh 
sprememb in dopolnitev, ki so posledica visokih voda in novih hidroloških hidravličnih razmer 
ponovno narediti javno razgrnitev Občinskega podrobnega prostorskega načrta (OPPN) »Športni 
park Brezje«, ki se zaključuje in gre v zadnje mnenje na Direkcijo za vode RS. Takoj, ko bo dano 
pozitivno mnenje, bo občinski svet odločal o OPPN »Športni park«, na podlagi katerega se bodo 
uredile rekreativne površine za mesto Grosuplje in širše. Glede zadrževalnika Veliki potok je dejal, 
da je v glavnem razpisna dokumentacija za izvedbo izvajalca za Veliki potok pripravljena; 
pridobljena so že soglasja minsitrstva oz. Direkcije za vode za ta razpis, zato se bo v kratkem šlo v 
izvedbo razpisa za izvajalca. Če ne bo pritožb, bi bil lahko izvajalec izbran do konca tega leta in bi 
se v spomladanskih mesecih lahko začelo z gradnjo zadrževalnika. Občina se je z ministrstvom 
uspela dogovoriti, da začne s projektiranjem Grosupeljščice kot 2. faze protipoplavne zaščite. 
Takoj, ko bo razpis za izgradnjo zadrževalnika Veliki potok objavljen, se bo začelo pripravljati 
razpisno dokumentacijo za projektiranje 2. faze Grosupeljščice. Država zagotavlja, da bo v vodnem 
skladu dovolj sredstev, da se obe fazi uredita in bo Grosuplje varno pred poplavami. 
 
 
 
 
 
 



7. seja občinskega sveta je bila zaključena ob 19.05 uri. 
 
Zapisala: 
mag. Mateja Mušič 
 
 
       OBČINA GROSUPLJE 
             OBČINSKI SVET 

 ŽUPAN 
 
              Dr. Peter Verlič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 7. SEJE OBČINSKEGA SVETA  OBČINE GROSUPLJE, 
Z DNE 16.10.2019 

 
70.(56)Ad1  Zapisnik 6. seje občinskega sveta sprejet, popravljen in dan v podpis županu. 
 
71.(57)Ad2 a) Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 
                       2019 sprejet, dan v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
            b)Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 
                       2020 sprejet, dan v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
72.(58)Ad3 Odlok o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Skupna občinska uprava 5G«  
                        sprejet, dan v podpis županom občin ustanoviteljic in  poslan v objavo v Uradni list  
                        RS. 
 
73.(59)Ad4 Odlok o izvajanju obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja  

komunalne in padavinske odpadne vode na območju občine Grosuplje sprejet, dan v 
podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 

 

74.(60)Ad5 Soglasje k zadolževanju Javnega komunalnega podjetja Grosuplje d.o.o. sprejeto, dano 
v podpis županu in  poslano Javnemu komunalnemu podjetju Grosuplje d.o.o.. 

 
75.(61)Ad6 Odlok o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Koščakov hrib sprejet, dan v 

podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
76.(62)Ad7 Odlok o določitvi območja predkupne pravice Občine Grosuplje sprejet, dan v podpis 

županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
77.(63)Ad8 Odlok o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti na področju programa splošne ambulante v socialnovarstvenem zavodu 
sprejet, dan v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
78.(64)Ad9 Sklep o sestavi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu sprejet in dan v 

podpis županu. 
 
79.(65)Ad10 Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v sestavi 

Alenka Gazi Legan (predstavnica OŠ Louisa Adamiča), Barbara Flisar (predstavnica 
OŠ Brinje), Sebastjan Škrjanc (predstavnik OŠ Šmarje Sap), Metka Kadunc 
(predstavnica VVZ Kekec Grosuplje), Damjan Lenček (predstavnik Policijske postaje 
Grosuplje), Franc Skubic (predstavnik Zveze šoferjev in avtomehanikov Grosuplje), 
Bojan Gorišek (predstavnik vzdrževalca cest - JKP Grosuplje), Simon Virant 
(predstavnik Upravne enote Grosuplje), Nives Rupčić (predstavnica občinskega 
sveta), Mihael Prelc (predstavnik občinskega redarstva) in Tadeja Kupljenik 
(predstavnica Občine Grosuplje) sprejet in dan v podpis županu. 

 
80.(66)Ad11 Sklep o imenovanju nadomestnega člana Komisije za spremljanje položaja romske 

skupnosti v občini Grosuplje (Alojza Bavdka) sprejet in dan v podpis županu. 
 
81.(67)Ad12 Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora IG 8 Ak sprejet, dan v podpis 

županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
82.(68)Ad13 Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora ŠJ 18 A sprejet, dan v podpis 

županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 



83.(69)Ad14 Sklep o lokacijski preveritvi za enoto urejanja prostora ŠS 3 A sprejet, dan v podpis 
županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 

 
84.(70)Ad15 Sklep o lokacijski preveritvi enoto urejanja prostora GR 49 Cs PPIP sprejet, dan v 

podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
85.(70)Ad6 Informacije, pobude in vprašanja svetnikov posredovana vsem vodjem uradov           
                       Občine Grosuplje. 
 

 
Oktober, 2019  

 
 
 
            OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                                              OBČINSKI SVET 
                                                                                                  ŽUPAN 
     
                                                                                             Dr. Peter Verlič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 


